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1      Rozpoczęliśmy Adwent czas Duchowego przygotowania naszych serc do świąt Bożego
Narodzenia. Z tej racji zapraszam dzieci, młodzież i starszych na Roraty, które będą w Naszym
kościele trzy razy w tygodniu poniedziałek, środa i piątek o godzinie 18.00. Dzieci zapraszamy by
przychodziły z lampionami i przynosiły na roraty serduszka z dobrymi uczynkami.

2      W ramach pomocy najbiedniejszym, poprosiłem o pomoc MOPS, by wytypowały mi rodziny z
terenu Naszej Parafii, które potrzebują pomocy, otrzymałem dane 8 rodzin. Kto ma taką potrzebę
serca i by chciał  okazać się św. Mikołajem dla takiej rodziny, wielodzietnej, osoby samotnej czy
niepełnosprawnej proszę o podejście do mnie po Mszy św. do zakrystii. Ja dam opis rodziny
oczywiście nie wyjawiając danych osobowych Chodzi o zrobienie paczki żywnościowej, z dodatkiem
słodyczy. Przygotowane w ten sposób Paczki do 17 grudnia z naklejonym numerem od 1 do 8 będzie
można złożyć w zakrystii, zostaną do osób zainteresowanych dostarczone.

3      Pod chórem do nabycia świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Duża w cenie 20
złotych, Mała w cenie 10 złotych, są dostępne już opłatki na stół wigilijny.

4      W przyszłą niedzielę w ramach Parafialnego Jarmarku Siostry Albertynki przybędą do Nas i
będą rozprowadzały świąteczne wypieki i też ozdoby świąteczne przygotowane przez Nie i tych
którym posługują.

5      Rekolekcje Adwentowe odbędą się w Naszej Parafii od III niedzieli Adwentu ( tj. od 17, 18,
19,20 grudnia 2023) Rekolekcje poprowadzi Ks. Łukasz Mostowik ze Zgromadzenia Księży
Misjonarzy Wincentego a’Paulo.

6      Spowiedź Parafialna z udziałem księży z zewnątrz 16 grudnia 2023 w godzinach od 9.00 do
10.00 i popołudniu od 16.00 do 18.00. Proszę tak ułożyć sobie czas by skorzystać z sakramentu
spowiedzi i wziąć udział w rekolekcjach.

7      Zakończyliśmy odrestaurowanie drzwi wejściowych, które zostały całkowicie dzięki Waszej
Ofiarności i Waszym staraniom całkowicie spłacone. Jak zapowiadałem kochani była pilna potrzeba
podjęcia działania dotyczącego ogrzewania w pomieszczeniach w kościele. W piątek wycięliśmy
wszystkie stare grzejniki i będą montowane nowe, które będzie można regulować, by rachunki nie
panowały nad nami, tylko my nad rachunkami. Zmieniamy układ grzania też z szeregowego na
pionowy, by regulując grzejnik nie wyłączać całej części pomieszczeń jak było do tej pory  i by ciepło
szybciej się rozchodziło i nie niech uciekało. Mamy już wstępne przewierty między piętrami zrobione,
 we wtorek będzie dalsza część. Od poniedziałku wejdą murarze, którzy przygotują pierwsze
pomieszczenie, dopasują je do czasów dzisiejszych by można się w godnych warunkach spotkać. W



tym pomieszczeniu nie są wymienione okna ale już mam je na stanie. Chcę by grupy, a nawet jakieś
spotkania parafialne odbywały się w godnych warunkach, by każdy kto przychodzi czy mniejszy czy
większy czuł komfort przebywania, by nie marzł i nie rozchorował się przychodząc na spotkanie
formacyjne czy próbę chóru.

8      W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Miesiąca. Z tej racji: W czwartek od godziny
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu oraz różaniec o 17.30 w intencji powołanych i w intencji
nowych powołań.

9      Można zamawiać intencje na Nowy rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.

10  Od dzisiejszej niedzieli 3 grudnia do soboty 23 grudnia są dostępne zaproszenia na kolędę z
przykładowym planem. Zaproszenia po wypełnieniu będzie można złożyć do skrzynki w kościele.
Forma zaproszenia będzie obowiązywała tylko papierowa. Po zebranej ilości zaproszeń z danej ulicy
podam całościowy plan kolędy, którą planuję rozpocząć od 2 stycznia 2024 roku.

11. W przyszłą niedzielę poświęcenie medalików dzieciom komunijnym. na Mszy św. o godzinie
12.00.

12  Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

13  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

14  Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie
Eugeniuszu Barełkowskim ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. W Minionym tygodniu
odprowadziłem na miejsce spoczynku śp. Kazimierę Łuczak, z ulicy Podchorążych, Bożenę
Śledzińską z ulicy Gdańskiej, oraz Jadwiga Mazurek, z ulicy Gdańskiej, której pogrzeb będzie we
wtorek o godzinie 13.30.   Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

14  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


